令和 6年 1月吉日

        第 79回 佐賀リハビリテーション研究会開催のお知らせ

                                     佐賀リハビリテーション研究会

                                                                    会長 浅見 豊子

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます．

さて、本年度は下記の要領で、佐賀リハビリテーション研究会を開催いたします。

今回は日本福祉大学 名誉教授 二木 立 先生による特別講演を企画いたしました。どうぞ、本研究会

をよい学びの場としていただければ幸いです。多くの皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

                            記

日時：2024年 1月 27 日（土） 14:00 ～ 16:00 （※13：30受付開始）
会場：佐賀市文化会館 大会議室 ※佐賀市日の出 1-21-10 （裏面地図参照）

【一般演題】14:00 ～ 15:00

座長：佐賀県医療センター好生館 リハビリテーションセンター  片渕 宏輔 先生

「２度の水害における当院の対応について」

演者：医療法人 順天堂 順天堂病院 事務長・理学療法士 白濱 好美 先生

【特別講演】 15：00 ～ 16：00 (質疑応答含 60分)

 座長：佐賀大学医学部附属病院 リハビリテーション科

診療教授  浅見 豊子 先生

「リハビリテーション医療専門職に必要な

医療経済・政策学の視点と基礎知識」
－効果的・効率的で公平なリハビリテーションのために－

講師：日本福祉大学 名誉教授  二木 立 先生

参加費：会費 1,000 円 会員外： 2,000 円 学生：無料
※認定単位：日本リハビリテーション医学会 単位付与（学会 10 単位/機構 1 単位）

日本理学療法士協会：登録理学療法士更新に関わるポイント（2ポイント）カリキュラムコード 20：医療マネジメント

日本作業療法士協会（1 ポイント）・日本言語聴覚士協会（1 ポイント）・佐賀 JRAT（10ポイント）

日医生涯教育制度認定講座 CC: 7 (1 単位)

共催：佐賀リハビリテーション研究会 / 帝人ヘルスケア株式会社

「佐賀市文化会館 案内図」

所在地：〒849-0923 佐賀市日の出一丁目 21-10

最寄り駅：JR 佐賀駅（北口から徒歩約 20 分・約 1.5km）

最寄りバス停留所：市文化会館前（徒歩 1 分）

バスのご案内：佐賀駅バスセンター発 →  SAGA サンライズパーク(市文化会館前) 下車

【お問合せ窓口】帝人ヘルスケア株式会社 佐賀営業所 担当：中井 康雄

〒840-0027 佐賀県佐賀市本庄町本庄 1122-6 TEL 0952-29-9700

メール：y.nakai@teijin.co.jp

tel:0952-29-9700